

## Jesenského - výměníková stanice

Priloha c. 1  
smlouvy 8/B/2024

### Oprava strany do ulice s vraty VS

Popis	výměra		jedn.cena	cena celkem
Ometení, očištění omítek	59	m2	114 Kč	6 726 Kč
Omytí tlakovou vodou	98	m2	77 Kč	7 546 Kč
Opravy omítek do 10% plochy	59	m2	143 Kč	8 437 Kč
Nové omítky římsa	4	m2	645 Kč	2 580 Kč
Základní nátěr klempířských prvků a vrat, obroušení, odmaštění	4	m2	339 Kč	1 356 Kč
Očištění rámu oken - bez nátěrů	22	m2	106 Kč	2 332 Kč
Oprava, vyrovnaní a doplnění okapového chodníku	7,5	mb	530 Kč	3 975 Kč
Pomocné lešení (plošina)	1	kpl	12 000 Kč	12 000 Kč
Odvoz sutí a odpadů, úklidy	1	kpl	8 000 Kč	8 000 Kč
VRN, režie	1	kpl	11 000 Kč	11 000 Kč
Nátěr ocelových stěn a klempířských prvků adhezním můstkem	4	m2	131 Kč	524 Kč
Nátěr fasády podkladní barvou - (syté tóny, na břizolitovou omítku větší spotřeba)	59	m2	318 Kč	18 762 Kč
Odstranění keřů a vegetace z okapového chodníku	1	kpl	2 300 Kč	2 300 Kč
Pomocné lešení (plošina)	1	kpl	1 000 Kč	1 000 Kč
VRN, režie	1	kpl	500 Kč	500 Kč

**Cena celkem bez DPH**

**87 038 Kč**

### Oprava boční strany, štít

Ometení, očištění omítek	25	m2	114 Kč	2 850 Kč
Omytí tlakovou vodou	27	m2	77 Kč	2 079 Kč
Opravy omítek do 10% plochy	4	m2	143 Kč	572 Kč
Očištění dveří - odmaštění, 2x nátěr	2	m2	574 Kč	1 148 Kč
Pomocné lešení (plošina)	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
Odvoz sutí a odpadů, úklidy	1	kpl	1 000 Kč	1 000 Kč
VRN, režie	1	kpl	1 000 Kč	1 000 Kč

**Cena celkem bez DPH**

**11 149 Kč**

**Popis**

**výměra**

**jedn.cena**

**cena celkem**

Ometení, očištění omítek	91	m2	114 Kč	10 374 Kč
Omytí tlakovou vodou	165	m2	77 Kč	12 705 Kč
Opravy omítek do 10% plochy	60	m2	143 Kč	8 580 Kč
Nové omítky římsa, stěny	20	m2	645 Kč	12 900 Kč
Nátěr fasády podkladní barvou - (syté tóny, na břizolitovou omítku větší spotřeba)	91	m2	318 Kč	28 938 Kč
Oprava, vyrovnaní a doplnění okapového chodníku	16	mb	530 Kč	8 480 Kč
Odstranění keřů a vegetace z okapového chodníku	1	kpl	2 300 Kč	2 300 Kč
Pomocné lešení (plošina)	1	kpl	12 000 Kč	12 000 Kč
Odvoz suti a odpadů, úklidy	1	kpl	8 000 Kč	8 000 Kč
VRN, režie	1	kpl	11 000 Kč	11 000 Kč
Pomocné lešení (plošina)	1	kpl	1 000 Kč	1 000 Kč
VRN, režie	1	kpl	500 Kč	500 Kč

**Cena celkem bez DPH**

**116 777 Kč**

**Celkem za stavbu**

**214 964 Kč**